

## Laituriipaikkojen ehtojen sekä taksan muutokset

Tekninen lautakunta 10.12.2024 § 87  
256/10.03.02.02/2024

Ruoveden kunnan venepaikkojen ehtojen tulkinnassa on ollut epäselvyyttä kuluvan kesäkauden aikana. Ehdot on syytä nimetä uudelleen "Ruoveden kunnan vuokrattavien laituripaikkojen ehdot". Lisäksi ehtoja on päivitettävä niiltä osin, mitä vene tarkoittaa ja mikä toiminta vierasvenepaikoilla on sallittua. Lisäksi määrätään uusi valvontamaksu, sillä kunta ei ole voinut tähän mennessä määrätä valvontamaksua maksamattomasta laituripysäköinnistä, sillä sitä ei ole määritelty taksassa.

Saunalautoille yms. ei-veneille määritellään omat laituripaikat, ehtonsa ja taksansa myös ympärivuotiseen laiturisäilytykseen. Lisäksi perustetaan yritystoiminnalle varatut laituripaikat, joissa toiminta on vierasvenepaikkoihin nähden sallivampaa, mikä on huomioitu kausimaksussa.

Vierasvenepaikkamaksuja korotetaan 1.1.2025 alkaen Laivarannan venepaikkojen osalta seuraavasti:

Paikka	Hinta ennen korotusta	Hinta korotuksen jälkeen
Laivaranta Puomipaikka, pieni	190,00 euroa/kausi	210,00 euroa/kausi
Laivaranta Puomipaikka, iso	265,00 euroa/kausi	290,00 euroa/kausi
Laivaranta Poijupaikka	265,00 euroa/kausi	290,00 euroa/kausi

Lisäksi Laivarantaan määrätään hinnoittelu saunalautoille yms. ei-veneille myös ympärivuotiseen laiturisäilytykseen sekä yritystoiminnan laituripaikoille:

Paikka	Hinta
Saunalautta yms. ei-vene	290,00 euroa/kausi
Saunalautta yms. ei-vene	360,00 euroa/vuosi
Yritystoiminnan laituripaikka	450,00 euroa/kausi

Lisäksi määritellään valvontamaksu maksamattomille pysäköinneille niin kausi-, vierasvene-, kuin muillakin laituripaikoilla:

Valvontamaksu	Hinta
Maksamaton pysäköinti	50 euroa / vrk, kuitenkin enintään 250 euroa.

Uudella hinnoittelulla huomioidaan nousevia kustannuksia, venepaikkojen tarjonnan ylittävää suurta kysyntää sekä tulevia venepaikkojen

kunnostustarvetta sekä mahdollista lisälaiturin rakentamisesta aiheutuvia kustannuksia.

Kaikki hinnat sisältävät ALV 25,5 %.

Esittelijä

Tekninen johtaja Waltteri Martelin

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta hyväksyy uudet 1.1.2025 voimaan astuvat Ruoveden kunnan laituripaikkojen ehdot sekä päivitettyt taksat

Kokouksessa käydyn keskustelun pohjalta tekninen johtaja teki muutetun päätösesityksen:

Valvontamaksu maksamattomille pysäköinneille taksaa muutetaan siten, että maksamattoman pysäköinnin enimmäismaksu on 350 euroa, muutoin alkuperäisen päätösehdotuksen mukaan.

Päätös

Tekninen lautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen.

Jakelu